АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАХОПЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НЕХАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.02.2014 г.                                   № 4
О внесении изменений в постановление

Администрации Захоперского сельского
Поселения Нехаевского муниципального района

Волгоградской области  № 7 от 01.03.2012г.
 «Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной

услуги «Предоставление информации об очередности

предоставления  жилых  помещений

на  условиях  социального   найма»»
               В целях приведения постановления администрации Захоперского сельского поселения  Нехаевского муниципального района Волгоградской области  № 7 от 01.03.2012г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности предоставления  жилых  помещений на  условиях  социального   найма»» в соответствие с федеральным и региональным законодательством
п о с т а н о в л я е т :
1. Внести в постановление  администрации Захоперского сельского поселения  Нехаевского муниципального района Волгоградской области  № 7 от 01.03.2012г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности предоставления  жилых  помещений на  условиях  социального   найма»» с учетом изменений, внесенных постановлением администрации Захоперского сельского поселения от 20.11.2012г.   № 35  следующие изменения:
        1.1. п.2.6 Административного регламента дополнить п/п 2.6.1 следующего содержания:
       “2.6.1. Запрещено требовать от заявителя:

        - предоставления документов и информации или осуществления действий, предоставление или осуществление которых не предусмотрено Административным регламентом, а также нормативными правовыми актами, регулирующими отношения, возникающие в связи с предоставлением муниципальной услуги;

       - предоставления документов и информации, которые находятся в распоряжении  органов, предоставляющих муниципальную услугу, иных государственных органов, органов местного самоуправления, организаций, в соответствии с нормативными правовыми актами Российской Федерации, нормативными правовыми актами субъектов Российской Федерации, муниципальными правовыми актами.”
       1.2.  п 2.10. Административного регламента изложить в новой редакции:

       “2.10. Максимальный срок ожидания в очереди при подаче заявления для предоставления муниципальной услуги и при получении результата предоставления муниципальной услуги не  должен превышать 15 минут.”
 2. Постановление подлежит обнародованию и вступает в силу с момента обнародования.
      3.       Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Захоперского сельского поселения                                Т.И. Волоскова